
Materiale curatenie UM01838 - pachet 65

I.D.: 82356270

Data publicarii	19.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 22.248,00 RON - 22.248,00 RON

Descriere: Hartie igienica 2 str. 12ml, buc 6000 x 0,60 lei = 3600,00 lei; Gel /spuma ras 200ml, buc 800 x 4,00 lei = 3200,00 lei; Pasta dinti 50 - 90 gr., buc 500 x 3,00 lei = 1500,00 lei; Periute dinti, buc 898 x 0,90 lei = 808,20 lei; Sapun de fata 150 gr, buc 959 x 2,20 lei = 2109,80 lei; Sampon 200 ml, buc 800 x 4,85 lei = 3880,00 lei; Crema pentru incaltaminte , neagra, Kg. 200 x 35,75 lei = 7150,00 lei.
